

**Lucrari de reparatie capitala a
Blocului alimentar al Spitalului
Raional Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie capitala**

Valoarea de deviz 1 998 200,88 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 108,6463	28,71	31 829,21
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1 928,0296	28,71	55 353,73
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	584,3205	28,71	16 775,84
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 927,5580	28,71	55 340,20
5.	7123010010200	Betonist	h-om	488,7540	28,71	14 032,12
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,1210	28,71	175,74
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	236,7825	28,71	6 798,03
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	301,6955	28,71	8 661,68
9.	7129020012800	Pavator	h-om	18,0000	28,71	516,78
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	134,5980	28,71	3 864,31
11.	7132010010900	Faiantar	h-om	838,6855	28,71	24 078,66
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	463,6220	28,71	13 310,59
13.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,4000	28,71	155,03
14.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	649,2073	28,71	18 638,75
15.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	2,2420	28,71	64,37
16.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	175,4326	28,71	5 036,68
17.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	246,6800	28,71	7 082,18
18.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	111,9800	28,71	3 214,94
19.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	38,8400	28,71	1 115,10
20.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	586,2784	28,71	16 832,05
21.	7136080025001	Montator	h-om	3,3600	28,71	96,47
22.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	680,8000	28,71	19 545,76
23.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	832,5694	28,71	23 903,07
24.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	44,5116	28,71	1 277,92
25.	7212030022700	Sudor	h-om	3,6981	28,71	106,17
26.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	70,2639	28,71	2 017,28
27.	7422010060100	Timplar	h-om	133,6559	28,71	3 837,26
28.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,9401	28,71	1 175,38
29.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	941,5015	28,71	27 030,50
30.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	162,3564	28,71	4 661,25

31.	9310060019930	Muncitor	h-om	874,0950	28,71	25 095,26
32.	9312040019600	Sapator	h-om	14,8500	28,71	426,34
Total manopera						392 048,65

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,5500	45,00	69,75
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	310,0000	0,55	170,50
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0004	45 000,00	18,00
4.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,5472	12,00	66,57
5.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0021	2 250,00	4,72
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0371	16 000,00	593,60
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0157	20 000,00	314,00
8.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,4256	14 700,00	6 256,32
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0097	14 700,00	142,59
10.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0029	60 000,00	174,00
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	23,8941	44,00	1 051,33
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,8400	40,00	33,60
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,1150	56,00	6,44
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17,6899	45,00	796,05
15.	1019023	Hidrogen	m3	5,2500	22,00	115,50
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	331,9568	16,00	5 311,31
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0232	55,00	111,28
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	331,9568	6,50	2 157,73
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,5730	60,00	34,38
20.	1019852	Vopsea	kg	5,6230	44,00	247,41
21.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
22.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,3250	45,00	14,62
23.	11110001000311 39	Cochilii vata minerala - Rockwool 100, gata confectionate, cu grosimea de 30: mm diametrul tevii 32mm. (8m liniari)	m2	0,8343	228,00	190,22
24.	11110001000311 40	Cochilii vata minerala - Rockwool 100, gata confectionate, cu grosimea de 30: mm diametrul tevii 45mm. (1m liniari)	m2	1,3184	228,00	300,60
25.	11110001000311 41	Cochilii vata minerala - Rockwool 100, gata confectionate, cu grosimea de 30: mm diametrul tevii 57mm. (10m liniari)	m2	1,8437	228,00	420,36
26.	11110001000311 42	Cochilii vata minerala - Rockwool 100, gata confectionate, cu grosimea de 30: mm diametrul tevii 89mm. (3m liniari)	m2	0,8755	228,00	199,61
27.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	3,6150	60,00	216,90
28.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	2,2950	280,00	642,60
29.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	28,5750	280,00	8 001,00
30.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	6,0950	280,00	1 706,60
31.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	23,5740	280,00	6 600,72

32.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	8,6204	280,00	2 413,71
33.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,4379	220,00	96,33
34.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	43,1563	220,00	9 494,39
35.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	41,6053	220,00	9 153,16
36.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2987	220,00	65,71
37.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	40,0656	389,00	15 585,52
38.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,3500	32,00	11,20
39.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,9920	24,00	71,80
40.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	67,2845	18,00	1 211,13
41.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	4,2300	14,00	59,21
42.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,8226	3 085,00	2 537,72
43.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,3994	3 050,00	1 218,17
44.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,5066	3 050,00	4 595,14
45.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,5236	70,00	36,65
46.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0947	3 050,00	288,84
47.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	14 440,380 0	0,04	577,61
48.	2010237318750	Distantieri	buc	33,4500	1,00	33,45
49.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0970	17 000,00	1 649,00
50.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0379	3 600,00	136,44
51.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	44,1000	1 210,00	53 361,00
52.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	72,7500	1 150,00	83 662,50
53.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	49,8900	1 100,00	54 879,00
54.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	651,5264	0,40	260,61
55.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	101,9200	2,00	203,84
56.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0509	2 000,00	101,80
57.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	7,7313	6,00	46,39
58.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	4,4813	14,00	62,74
59.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,4400	14,51	6,38
60.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	1,9238	12,98	24,99
61.	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0880	80,00	7,04
62.	2320187315789	Decofrol	kg	2,2068	7,00	15,45
63.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,8040	37,00	29,75
64.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	152,8800	18,00	2 751,84
65.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	21,5330	18,50	398,34
66.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	4,2972	44,00	189,08
67.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	41,3609	17,00	703,14
68.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	67,5789	140,00	9 461,05
69.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	494,3640	15,00	7 415,47
70.	24165861053031	Amorsa-Betoncontact	kg	62,0355	19,45	1 206,58
71.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	4,4800	44,00	197,12
72.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2000	44,00	8,80
73.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	519,3960	22,70	11 790,28

74.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,6480	28,00	74,15
75.	24302261000001	Fuga	kg	308,3726	18,00	5 550,70
76.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	4,3862	52,00	228,10
77.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	153,9359	26,70	4 110,09
78.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	34,5506	21,70	749,75
79.	2430226101600	Chit siliconic	kg	23,6497	180,00	4 256,95
80.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	107,0083	3,70	395,93
81.	2430226103295	Vopsea de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice	kg	3,4400	44,00	151,36
82.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,5280	31,00	16,37
83.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	3,4705	22,00	76,35
84.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	127,2060	2,25	286,21
85.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	1 300,7600	2,45	3 186,86
86.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 670,8228	2,80	4 678,30
87.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 726,5950	3,60	6 215,75
88.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	189,4922	2,45	464,26
89.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,3569	30,00	10,71
90.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	299,1099	3,00	897,33
91.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	1,7300	8,00	13,84
92.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,1000	48,00	100,80
93.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	26,0000	38,00	988,00
94.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,1000	7,00	14,70
95.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	25,2000	146,00	3 679,20
96.	25212167010001 19	Teava din otel 1 1/4"	m	22,0000	40,00	880,00
97.	25212167010001 34	Teava din otel 32x2.0	m	8,1200	40,00	324,80
98.	25212167010001 35	Teava din otel 45x2.5	m	1,0150	50,00	50,75
99.	25212167010001 36	Teava din otel 57x3.0	m	10,1500	54,00	548,10
100.	25212167010001 38	Teava din otel 76x3.0	m	3,0450	70,00	213,15
101.	25212167010001 44	Teava din otel 45x2.5 mm	m	8,1200	50,00	406,00
102.	25212167100001 1	Teava din polietilena sau polipropilena d=20x1.9	m	121,5400	16,00	1 944,64
103.	25212167100002 2	Teava din polietilena sau polipropilena d=25x2.3	m	108,1500	18,00	1 946,70
104.	25212167100003 3	Teava din polietilena sau polipropilena d=32x3.0	m	45,3200	26,00	1 178,32
105.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,2240	16,00	19,58
106.	25212167170503	Teava din material plastic D=25	m	182,0292	21,00	3 822,61
107.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	11,3300	26,00	294,58
108.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	30,9000	18,00	556,20
109.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	20,6000	51,00	1 050,60
	25212167201603	Teava din material plastic pentru	m	63,8600	64,80	4 138,13

110.		canalizare D=160				
111.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,1000	28,00	58,80
112.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	341,1878	11,00	3 753,07
113.	25213026029075 4	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	46,0810	62,50	2 880,06
114.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	59,6763	55,00	3 282,20
115.	25213057340072 25	Canal de ventilatie din ALP, avind perimetrul sectiunii de 315 mm tub flexibil DF315 Diaflex	m	6,1812	57,00	352,33
116.	25213057340072 26	Canal de ventilatie din ALP, avind perimetrul sectiunii de 350 mm tub flexibil DF350 Diaflex	m	9,2718	63,00	584,12
117.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	18,00	0,25
118.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0100	46,00	46,46
119.	2523155700368	Suport elstic ventilator din cauciuc - in capitoul utilaj	buc	1,0020	0,00	0,00
120.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	76,0000	0,40	30,40
121.	25231567194003 4	Mufa din material plastic D=25	buc	7,1384	1,70	12,14
122.	25231567194303 2	Cot din material plastic D=25	buc	35,6920	3,00	107,08
123.	25231567194503 3	Teu din material plastic D=25	buc	37,4766	3,55	133,04
124.	25231567194603 5	Reductie din material plastic D=25	buc	7,1384	1,55	11,06
125.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	178,4600	34,00	6 067,64
126.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	927,9316	3,00	2 783,79
127.	25231567210378 2	Cot din material plastic pentru canalizare D=110	buc	6,0000	23,00	138,00
128.	25231567210378 3	Teu din material plastic pentru canalizare D=110	buc	3,0000	36,40	109,20
129.	25231567210378 4	Ramificatie din material plastic pentru canalizare D=110-50	buc	10,0000	11,00	110,00
130.	25231567210378 6	Cot din material plastic pentru canalizare D=50	buc	15,0000	6,20	93,00
131.	25231567210378 7	Mufa din material plastic pentru canalizare D=50	buc	5,0000	7,00	35,00
132.	25231567210378 8	Ramificatie din material plastic pentru canalizare D=50	buc	15,0000	10,00	150,00
133.	25231567210379 0	Reductie din material plastic pentru canalizare 160x110	buc	3,0000	41,40	124,20
134.	25231567210379 1	Cot din material plastic pentru canalizare D=160	buc	1,0000	76,00	76,00
135.	25231567210379 2	Teu din material plastic pentru canalizare D=160	buc	3,0000	105,35	316,05

136.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	1,9000	3,00	5,70
137.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 401,8015	8,60	12 055,49
138.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0604	365,00	752,05
139.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,1210	341,00	723,26
140.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,1000	200,00	420,00
141.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	18,9648	1,60	30,34
142.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	27 095,349 5	1,60	43 352,55
143.	26511221004022	Ciment M-400	kg	3,2224	1,60	5,16
144.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2877	2 000,00	575,40
145.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 034,3070	5,65	5 843,83
146.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	77,9094	2,05	159,72
147.	2653102100831	Amestec uscat	kg	7 589,6066	2,05	15 558,69
148.	26531021008311	Tink	kg	853,1390	23,00	19 622,20
149.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 369,7771	5,12	7 013,26
150.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	30,5760	16,00	489,21
151.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	408,7339	123,00	50 274,27
152.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9a (0,23 m3)	buc	4,0000	480,00	1 920,00
153.	26611264330911	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	4,0000	155,00	620,00
154.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	4,0000	170,00	680,00
155.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИИ-10 (0,18 m3)	buc	4,0000	560,00	2 240,00
156.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	4,0000	480,00	1 920,00
157.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИИ1-10-1(0,10 m3)	buc	4,0000	360,00	1 440,00
158.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	414,6077	24,00	9 950,58
159.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	40,2722	0,00	0,00
160.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	1,6515	900,00	1 486,35
161.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,4387	0,00	0,00
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,3102	800,00	248,16

162.						
163.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 865,0963	2,45	4 569,49
164.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0000	0,00	0,00
165.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	43,9277	160,00	7 028,43
166.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	341,4495	106,00	36 193,65
167.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	743,4000	3,00	2 230,20
168.	2682132601626	Carton bitumat	m2	112,1120	8,00	896,89
169.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	40,3200	27,00	1 088,64
170.	2710403600409	Tabla neagra cal.I 0.8mm grosime	kg	39,3750	30,00	1 181,26
171.	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	11,5300	18,00	207,54
172.	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	46,6420	30,00	1 399,26
173.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0280	18,00	0,50
174.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,0603	18,00	1,08
175.	2710403605057	Tabla cons.mecanice 4x1000x2000	kg	0,0603	18,00	1,08
176.	2710403606764	Tabla groasa de 5 mm	kg	0,1447	18,00	2,61
177.	2710403607184	Tabla groasa de 6mm	kg	0,0965	18,00	1,74
178.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,1410	18,00	2,54
179.	27104036410000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	164,1251	0,00	0,00
180.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	30,3600	24,00	728,64
181.	27104036420000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	465,6039	0,00	0,00
182.	27104036420005	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	16,4246	27,00	443,47
183.	27104036420006	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	28,4820	27,00	769,01
184.	27104036430000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	21,1858	0,00	0,00
185.	27104036430006	Tabla zincata sau aluminiu de 0,6 mm grosime, cal.I	kg	383,9535	28,00	10 750,70
186.	27104036430007	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	365,0544	29,00	10 586,58
187.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	8,2000	0,00	0,00
188.	27104036440000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	502,6926	0,00	0,00

189.	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 2 mm grosime	kg	12,1300	30,00	363,90
190.	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 3 mm grosime	kg	0,2400	30,00	7,20
191.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4020	14,70	5,91
192.	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	1,7185	14,70	25,26
193.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	2,2050	14,70	32,41
194.	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	2,6272	14,70	38,63
195.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	11,8050	11,40	134,57
196.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	32,8000	11,40	373,92
197.	2710603401449	Otel rotund laminat la cald dn 18 mm	kg	0,0904	14,70	1,33
198.	2710603401815	Otel rotund laminat la cald dn 20 mm	kg	0,0753	14,70	1,11
199.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,3161	14,70	4,65
200.	2710603404453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,7236	14,70	10,64
201.	2710603417101	Otel rotund calibat D = 9 mm	kg	0,5728	14,70	8,42
202.	2710603417113	Otel rotund calibat D = 8 mm	kg	0,8442	14,70	12,41
203.	2710603417424	Otel rotund calibat D = 10,5 mm	kg	1,3266	14,70	19,50
204.	2710603418090	Otel rotund calibat D = 20 mm	kg	0,5547	14,70	8,16
205.	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,0060	14,70	0,09
206.	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,3900	14,70	5,73
207.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1750	14,70	2,57
208.	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	7,2700	14,70	106,87
209.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	7,00	0,00
210.	2710703502499	Otel cornier 25x25x2 mm	kg	0,4810	14,70	7,07
211.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	144,8947	14,70	2 129,96
212.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	145,8912	28,00	4 084,95
213.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	362,8805	11,50	4 173,13
214.	2710703520285	Profil de suport	m	868,7019	9,50	8 252,67
	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	7,2662	14,70	106,81

215.						
216.	2710703549435	Otel cornier aripi ineg. tr. rece 80x20x3 mm	kg	45,6500	14,70	671,05
217.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	48,4820	14,70	712,69
218.	2721204110000119	Reductie fonta 1 1/4"	buc	3,3000	17,70	58,41
219.	2721204115010119	Teu din fonta maleabila, zincat 1 1/4"	buc	3,3000	65,00	214,50
220.	2721204120100119	Mufa fonta maleabila 1 1/4"	buc	16,2800	17,00	276,76
221.	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	15,00	0,30
222.	2722103210539	Teava const f.s. tr. 32 x 4	m	0,2412	40,00	9,65
223.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	42,9881	16,00	687,81
224.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,7585	16,00	44,14
225.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,1700	16,00	18,72
226.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,1820	16,00	2,91
227.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,2127	16,00	3,40
228.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,7880	16,00	12,60
229.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	15,1740	16,00	242,78
230.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	1,8000	16,00	28,80
231.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	157,6890	3,20	504,60
232.	27431235490251	Baghete din aluminiu	m	302,1270	3,20	966,81
233.	274312354902635	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 0.35	m	25,2000	230,00	5 796,00
234.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	369,8100	17,00	6 286,77
235.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	20,00	0,00
236.	2811236309900	Confectii metalice	kg	16,8064	17,00	285,71
237.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,9500	27,00	25,65
238.	282211570000011	Radiator 22-500/1100	buc	1,0000	798,00	798,00
239.	28221157000004	Radiator 22-500/400	buc	8,0000	358,00	2 864,00
240.	28221157000006	Radiator 22-500/600	buc	6,0000	492,00	2 952,00
241.	28221157000007	Radiator 22-500/700	buc	2,0000	574,00	1 148,00

242.	28221157000008	Radiator 22-500/800	buc	1,0000	626,00	626,00
243.	28221157000009	Radiator 22-500/900	buc	1,0000	693,00	693,00
244.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	38,0000	26,00	988,00
245.	2822135720200	Separator de impuritati - in capitolul utilaj	buc	1,0400	0,00	0,00
246.	2862306829942	Perie de sirma	buc	0,7600	60,00	45,60
247.	2873114700153	Cablu simplu 1x7 140 kgf d=4 b zn	kg	3,0150	38,00	114,57
248.	2873122004100	Plase sudate	kg	107,0600	18,50	1 980,61
249.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	64,4796	18,80	1 212,22
250.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,1616	44,00	7,11
251.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,8491	44,00	81,36
252.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,1000	115,00	11,50
253.	2874115761000	Atenuator de zgomot circular - in capitolul utilaj	buc	2,0000	0,00	0,00
254.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	2,0100	0,40	0,80
255.	2874115800792	Surub cap hexagonal M 10 x 40 gr.5.8	buc	3,0150	0,70	2,11
256.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	240,0000	0,60	144,00
257.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	48,0000	0,50	24,00
258.	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	24,1200	0,40	9,65
259.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	32,0000	0,60	19,20
260.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1 234,6958	0,40	493,88
261.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	325,8000	0,40	130,32
262.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	88,4400	0,40	35,38
263.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	104,5200	0,40	41,81
264.	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0900	0,70	12,66
265.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	7,0350	0,70	4,92
266.	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	117,8700	0,70	82,51
267.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	43,2150	0,50	21,61
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0160	0,50	4,01

268.						
269.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3 496,5900	0,30	1 048,98
270.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	6 392,8563	0,40	2 557,14
271.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	76,0000	0,50	38,00
272.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	32,0000	0,25	8,00
273.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0160	0,25	2,00
274.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	117,8700	0,30	35,36
275.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,30	2,40
276.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	24,1200	0,30	7,23
277.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	192,9600	0,25	48,24
278.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	28,1400	0,25	7,03
279.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	299,0350	0,25	74,76
280.	2874115853206	Prezon M 12 x 120 mm	buc	2,0000	2,00	4,00
281.	2874115883621	Saiba prec. plata pt. met a M 20	buc	6,0300	0,18	1,08
282.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	349,9200	0,18	62,98
283.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	0,40	3,20
284.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	1 195,6808	0,18	215,21
285.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	6,0300	0,18	1,08
286.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	117,8700	44,00	5 186,28
287.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	288,0000	0,18	51,84
288.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	32,0000	0,18	5,76
289.	2874125884724	Nit cu cap semirotond 3 x 8	kg	4,6200	14,50	66,99
290.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,4598	14,50	6,67
291.	2874125891868	Splint 2,3 x 16	kg	0,0030	14,70	0,04
292.	2874125892123	Splint 3,7 x 18	kg	0,0120	14,70	0,18
293.	2874125895015	Nit cu cap semirotond 6 x 10 mm	kg	0,0230	14,50	0,33
294.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,1000	62,00	130,20

295.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1 559,4908	0,30	467,85
296.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	2 617,7786	0,40	1 047,11
297.	28751142003007 7	Spalator cu picurator	buc	10,3000	7 500,00	77 250,00
298.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,1000	50,00	105,00
299.	28751142007801 81	Cada pentru dus - in capitolul utilaj	buc	2,0600	0,00	0,00
300.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0400	93,00	189,72
301.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	20,6000	93,00	1 915,80
302.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	24,7000	50,00	1 235,00
303.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	34,9800	25,00	874,50
304.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,1000	60,00	126,00
305.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	1,9500	56,00	109,20
306.	28752741101027 2	Piesa de racordare (cot D=25)	buc	20,0000	3,00	60,00
307.	28752741101027 3	Piesa de racordare (teu D=25)	buc	20,0000	3,60	72,00
308.	28752741101027 4	Piesa de racordare (cot 20x1/2)	buc	20,0000	32,00	640,00
309.	2875274123510	Dop din fonta	buc	30,0000	5,00	150,00
310.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	4,0000	1 070,00	4 280,00
311.	28752742016001 25	Robinet la incalzire D=15	buc	2,0000	58,00	116,00
312.	28752742016001 26	Robinet la incalzire D=20	buc	6,0000	68,00	408,00
313.	28752742016001 27	Robinet la incalzire D=32	buc	4,0000	167,00	668,00
314.	28752742016001 28	Robinet cu trei cai la incalzire D=15 mm, 14M1-16	buc	12,0000	407,60	4 891,20
315.	28752742027001 13	Robinet cu dublu reglaj - Клапан терморегулятора RLV прямой с термостатическим элементом RA 2994) Dy 15 tip Danfoss	buc	19,0000	169,00	3 211,00
316.	28752742027001 14	Robinet cu dublu reglaj - Клапан запорный RLV угловой) Dy 15 tip Danfoss	buc	19,0000	94,00	1 786,00
317.	28752742027001 15	Robinet cu dublu reglaj - Автоматический балансированный клапан ASV-P (обрат) в комбинации с запорным ASV-M (подача) 1"	buc	3,0000	1 500,00	4 500,00
318.	2875274205000	Robinet cu flanse - in capitolul utilaj	buc	4,0000	0,00	0,00

319.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	0,1000	81,00	8,10
320.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	4,0000	75,00	300,00
321.	28752744282001	Flansa rotunda libera	buc	42,0000	30,00	1 260,00
322.	28752744282001 21	Flansa rotunda libera	buc	4,0000	46,00	184,00
323.	28752744282002	Flansa rotunda libera	buc	18,0000	45,00	810,00
324.	28752744282003	Flansa rotunda libera	buc	12,0000	60,00	720,00
325.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	19,6450	15,00	294,68
326.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	58,0000	0,40	23,20
327.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,1077	3,00	3,32
328.	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial - in capitolul utilaj	buc	4,0200	0,00	0,00
329.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,0100	582,00	1 169,82
330.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	13,0000	340,00	4 420,00
331.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	33,1650	55,00	1 824,08
332.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	33,1650	1,00	33,16
333.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,1000	48,00	100,80
334.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,1000	58,00	121,80
335.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	19,0000	27,00	513,00
336.	2913154500000	Supapa de siguranta - in capitolul utilaj	buc	6,0000	0,00	0,00
337.	2924127320000	Filtru de aer tip V - in capitolul utilaj	buc	1,0050	0,00	0,00
338.	2924127325000	Baterie de incalzire - in capitolul utilaj	buc	1,0050	0,00	0,00
339.	3110245538500	Motor pentru ventilator - in capitolul utilaj	buc	4,0200	0,00	0,00
340.	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	135,0000	4,00	540,00
341.	3120355106598	Starter 40 W	buc	18,0000	2,40	43,20
342.	31301348174041	Cablu de energie VVGng(A)-LSLTx 3x1.5	m	425,0000	8,60	3 655,00
343.	31301348174041 0	Cablu de energie VVGng(A)-FRLSLTx 4x4	m	13,0000	26,85	349,05
344.	31301348174041 1	Cablu de energie KVVGng(A)-LSLTx 4x1.5	m	29,0000	11,60	336,40
	31301348174041 2	Cablu de energie VVGng(A)-FRLSLTx	m	64,0000	11,60	742,40

345.		4x1.5				
346.	31301348174041 4	Cablu de energie AVVGng(A)-LSLTx 5x150	m	24,0000	84,00	2 016,00
347.	31301348174041 5	Cablu de energie AVVGng(A)-LSLTx 4x185	m	7,0000	77,00	539,00
348.	31301348174041 7	CTG20+020-K41	m	685,0000	1,65	1 130,25
349.	31301348174041 8	CTR20+025-K41	m	890,0000	4,12	3 666,80
350.	31301348174042	Cablu de energie VVGng(A)-LSLTx 3x2.5	m	695,0000	12,60	8 757,00
351.	31301348174042 0	CTR20+032-K41	m	75,0000	6,54	490,50
352.	31301348174042 2	CTR20+100-K41	m	30,0000	30,18	905,40
353.	31301348174042 4	Teava otel d-25mm	m	50,0000	27,70	1 385,00
354.	31301348174042 6	Canale din plastic 20x20mm	m	155,0000	6,90	1 069,50
355.	31301348174042 8	Сталь круглая 20мм	m	75,0000	32,00	2 400,00
356.	31301348174043	Cablu de energie VVGng(A)-LSLTx 4x1.5	m	155,0000	11,30	1 751,50
357.	31301348174044	Cablu de energie VVGng(A)-LSLTx 5x2.5	m	70,0000	19,55	1 368,50
358.	31301348174045	Cablu de energie VVGng(A)-LSLTx 5x4	m	110,0000	32,44	3 568,40
359.	31301348174046	Cablu de energie VVGng(A)-LSLTx 5x6	m	45,0000	46,80	2 106,00
360.	31301348174047	Cablu de energie VVGng(A)-LSLTx 5x10	m	31,0000	70,70	2 191,70
361.	31301348174048	Cablu de energie VVGng(A)-FRLSLTx 1x4	m	12,0000	11,40	136,80
362.	31301348174049	Cablu de energie VVGng(A)-FRLSLTx 3x1.5	m	355,0000	8,80	3 124,00
363.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	29,7000	120,00	3 564,00
364.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	9,0000	45,00	405,00
365.	3220137315778	Decapant	kg	1,4308	7,00	10,02
366.	33205173552721 31	Termometru pt. instalatie de incalzire, drept sau cu aparatoare - Термометр биметаллический диапазон 0-120 С	buc	8,0800	120,00	969,60
367.	33205173552721 33	Termometru pt. instalatie de incalzire, drept sau cu aparatoare - Защитная трубка для термометра л 100м	buc	8,0800	86,00	694,88
368.	33206573282671 29	Manometru cu robinet de control - Отборное устройство давления для жидкости ЗК4-271,00,90	buc	12,1200	221,00	2 678,52
369.	33206573282671 30	Manometru cu robinet de control - Бобышка ЗК4-1-87	buc	2,0200	92,00	185,84
	33206573282671 32	Manometru cu robinet de control -	buc	12,1200	79,00	957,48

370.		Манометр показывающий, диапазон 0-10 кгс/см2				
371.	4011106202741	Energie electrica	kw	130,9445	1,89	247,49
372.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0038	2 050,00	7,79
373.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,8250	50,28	443,72
374.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	37,9604	50,28	1 908,65
375.	4100126202818	Apa	m3	18,8997	50,28	950,30
376.	41301348174041 2	Дросель клапан 200	buc	6,0000	195,00	1 170,00
377.	41301348174041 3	Дросель клапан 250	buc	4,0000	240,00	960,00
378.	41301348174041 4	Дросель клапан 315	buc	2,0000	325,00	650,00
379.	41301348174047	Коробка для установки выключателей и розеток У -196	buc	123,0000	1,60	196,80
380.	41301348174049	Коробка ответвительная	buc	110,0000	7,00	770,00
381.	5009030	Flanse	10 buc	17,0100	7,00	119,07
382.	5009031	Scoabe	10 buc	114,6100	2,00	229,22
383.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,2856	40,00	11,42
384.	5009061	Fisa de izolatie	buc	370,7400	0,20	74,14
385.	5009062	Papuci de cablu	buc	451,4000	4,00	1 805,60
386.	5009070	Racordari	10 buc	30,2400	3,00	90,72
387.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	78,0000	0,30	23,40
388.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	91,2000	1,00	91,20
389.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2038	52,00	10,61
390.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,1428	20,00	2,86
391.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0400	36,00	1,44
392.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,3525	32,00	75,29
393.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0920	34,00	3,12
394.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0910	46,00	4,19
395.	5009623	Banda "K226"	100 m	1,9624	50,00	98,12
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0150	70,00	1,05

396.						
397.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0032	36 000,00	115,20
398.	5170156	Table din arama laminate, marca "M2", lungime 1000-3000 mm, latime 1250-1800 mm, grosime 5-10 mm	t	0,0030	14 700,00	44,10
399.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	1,6800	20,00	33,60
400.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	9,8250	18,00	176,85
401.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,5610	60,00	33,66
402.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЭСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,6106	15,00	24,16
403.	6432661112800	Plasa din sirma zincata 10x10x1 ГОСТ 3826-82	m2	0,6000	69,00	41,40
404.	654635558542	Dulap ЩРВ-48з-1р/у 48 module IP31	buc	1,0000	272,00	272,00
405.	65466546546	Cabina de dus 90x90x195	buc	2,0000	3 000,00	6 000,00
406.	654665465461	Дисковый поворотный затвор, серия J9, Dy50, Py1,0	buc	2,0000	1 360,00	2 720,00
407.	6546654654612	Автоматический воздухоотводчик для трубопроводных систем	buc	6,0000	94,00	564,00
408.	654665465462	Дисковый поворотный затвор, серия J9, Dy40, Py1,0	buc	2,0000	1 170,00	2 340,00
409.	654665465463	Грязевик абонентский ТС-569,00,000-11, Dy50, Py1,6	buc	2,0000	2 705,00	5 410,00
410.	65466546546332	Automat BA88-35/3/C200 I=250A U=380V	buc	1,0000	764,00	764,00
411.	65466546546333	Automat BA88-35/3/C200 I=200A U=380V	buc	1,0000	764,00	764,00
412.	65466546546334	Automat BA47-29/3/C20 I=20A U=380V	buc	6,0000	45,00	270,00
413.	65466546546335	Automat BA47-29/3/C25 I=25A U=380V	buc	2,0000	45,00	90,00
414.	65466546546336	Separator de sarcina BH32 3P 20 I=25A U=380V	buc	4,0000	54,00	216,00
415.	65466546546337	Separator de sarcina BH32 3P 50 I=50A U=380V	buc	1,0000	58,00	58,00
416.	65466546546338	Корпус металлический ПР-2-3 36 IP54	buc	1,0000	3 071,00	3 071,00
417.	65466546546339 9	Automat BA47-29/3/C50 I=50A U=380V	buc	1,0000	56,00	56,00
418.	65466546546362	Automat BA47-29/3/C10 I=10A U=380V	buc	2,0000	45,00	90,00
419.	65466546546363	Automat BA47-29/3/C4 I=4A U=380V	buc	1,0000	56,00	56,00
420.	65466546546364	Automat BA47-29/3/C16 I=16A U=380V	buc	2,0000	41,00	82,00

421.	65466546546365	Automat BA47-29/1/B10 I=10A U=220V	buc	8,0000	18,00	144,00
422.	65466546546366	Automat BA47-29/1/C16 I=16A U=220V	buc	7,0000	18,00	126,00
423.	65466546546367	Automat BA47-29/1/C10 I=10A U=220V	buc	7,0000	18,00	126,00
424.	654665465464	Фильтр сетчатый со сливом, серия 11, Ду50, Ру1,0	buc	1,0000	780,00	780,00
425.	654665465465	Узел защиты от замораживания SUMX 6,3	buc	1,0000	2 780,00	2 780,00
426.	654665498765	Комплект силовых шин к ПР, габ 2 УКМ10-SS-02	buc	1,0000	310,00	310,00
427.	654665498766	Комплект шин N, PE к ПР, габ 2 УКМ10-NP-02	buc	1,0000	250,00	250,00
428.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	204,0130	3,00	612,05
429.	987654462	Automat diferentiar AD12/2/16/30 I=16A U=220V	buc	12,0000	140,00	1 680,00
430.	987654463	Automat diferentiar AD12/2/16/10 I=10A U=220V	buc	3,0000	140,00	420,00
431.	987654464	Контактор малогабаритный КМИ-10910	buc	1,0000	63,00	63,00
432.	987654465	Расцепитель независимый PH-47	buc	1,0000	350,00	350,00
433.	987654466	Шина соединительная YNS20-3-063	buc	7,0000	156,00	1 092,00
434.	987654467	Шина PE+N YNN10-14-100	buc	14,0000	12,00	168,00
435.	987654468	Щит металлический с монтажной панелью ЦМПИ-6-0 IP31	buc	1,0000	302,00	302,00
436.	987654469	Выключатель рубильник ВР32 И-3Р-250 А	buc	1,0000	387,00	387,00
437.	987654470	Automat BA47-29/3/C40 I=40A U=380V	buc	1,0000	56,00	56,00
438.	987654471	Automat BA47-29/3/C32 I=32A U=380V	buc	3,0000	53,00	159,00
439.	987654472	Dulap ЩРВ-18з-1 р/у 18 module IP31	buc	2,0000	216,00	432,00
440.	987654473	Automat BA47-29/1/B6 I=6A U=220V	buc	6,0000	18,00	108,00
441.	987654474	Пост управления кнопочный двухштифтовый ПКЕ-222-2	buc	1,0000	64,00	64,00
442.	987654475	Corp de iluminat LED de plafon 600x600 35W IP20 OPL/S	buc	12,0000	320,00	3 840,00
443.	987654476	Corp de iluminat LED de plafon 600x600 35W IP20 с блоком аварийного питания OPL/S+EM	buc	2,0000	420,00	840,00
444.	987654477	Corp de iluminat LED de plafon 600x300 18 W IP20 OPL/S	buc	9,0000	185,00	1 665,00
445.	987654478	Corp de iluminat LED de plafon 1200x600 35W IP54 ALS.OPL/S	buc	2,0000	570,00	1 140,00
446.	987654479	Corp de iluminat LED de plafon 1200x600 35W IP54 с блоком аварийного питания	buc	2,0000	620,00	1 240,00

		ALS.OPL/S Ied 1200+EM				
447.	987654480	Corp de iluminat LED de plafon 600x600 35 W IP54 ALS.OPL/S	buc	8,0000	320,00	2 560,00
448.	987654481	Corp de iluminat LED de plafon 600x600 35 W IP54 с блоком аварийного питания ALS.OPL/S+EM	buc	4,0000	470,00	1 880,00
449.	987654482	Corp de iluminat LED de plafon 600x300 35 W IP54 ALS.OPL/S	buc	21,0000	470,00	9 870,00
450.	9876544833	Corp de iluminat LED de plafon 600x300 35 W IP54 с блоком аварийного питания ALS.OPL/S+EM	buc	1,0000	470,00	470,00
451.	987654484	Corp de iluminat LED de plafon 600x600 35W IP20 Встраиваемый OPL/R	buc	6,0000	320,00	1 920,00
452.	987654485	Corp de iluminat LED de plafon 600x600 35 W IP20 встраиваемый с блоком аварийного питания OPL/R+EM	buc	3,0000	435,00	1 305,00
453.	987654486	Corp de iluminat LED de plafon 600x600 35W IP54 Встраиваемый ALS.OPL/R	buc	5,0000	320,00	1 600,00
454.	987654487	Corp de iluminat LED de plafon 600x600 35W IP54 встраиваемый с блоком аварийного питания ALS, OPL/R+EM	buc	1,0000	470,00	470,00
455.	987654488	Corp de iluminat LED de perete exterior 18 W IP65 Star NBT	buc	6,0000	235,00	1 410,00
456.	987654489	Corp de iluminat LED de perete cu indicarea (IESIRE) 10W IP20 MIZAR S led	buc	8,0000	115,00	920,00
457.	987654490	Priza cu impamintare p/u retele inchise 16A IP20 220V	buc	15,0000	27,00	405,00
458.	987654491	Priza cu impamintare p/u retele inchise 16A IP54 220V	buc	48,0000	34,00	1 632,00
459.	987654492	Intrerupator cu o clapă IP20	buc	34,0000	26,00	884,00
460.	987654493	Intrerupator cu o clapă IP54	buc	4,0000	37,00	148,00
461.	987654494	Intrerupator cu doua clapă IP20	buc	8,0000	28,00	224,00
462.	987654495	Выключатель для управления освещением с двух и более мест IP20	buc	14,0000	430,00	6 020,00
463.	987654496	Фотореле ФР-601	buc	1,0000	160,00	160,00
464.	987654497	Датчик движения инфракрасный для наружной установки	buc	6,0000	210,00	1 260,00
465.	987655491	Ventilator KT 80-50-6, N=2.8 kw	buc	1,0000	14 250,00	14 250,00
466.	987655492	Ventilator AW selio 200 E4, N=0.018kW	buc	1,0000	1 620,00	1 620,00
467.	987655493	Ventilator AW selio 200 E2, N=0.071kW	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
468.	987655494	Ventilator DVS 450 DV selio, N=0.68kW	buc	1,0000	8 495,00	8 495,00
469.	987655495	Filtru clasa EU3 800x500	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
	987655496	Baterie de apa VBR 80-50-3	buc	1,0000	2 940,00	2 940,00

470.						
471.	987655497	Clapeta SRK 80-50 cu servomotor TF230	buc	1,0000	4 100,00	4 100,00
472.	987655498	Aparat de zgomot L=0.95m, LDR 80-50	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
473.	987655499	Aparat de zgomot SSD-450	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00
		Total materiale de construcții				994 173,01

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	15,7272	22,00	345,99
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	33,7100	3,00	101,13
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	36,5000	6,00	219,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	335,9630	30,00	10 078,89
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	83,8510	5,00	419,24
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,0500	14,00	14,70
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,0500	4,00	4,20
8.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	9,4240	4,00	37,70
9.	151302	Masini de curbat tevi, diametru pina la 1000 mm	h-ut	5,6550	3,00	16,96
10.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,2260	16,00	35,62
11.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 420,6950	1,00	1 420,69
12.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	1,4130	18,00	25,43
13.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	21,7331	14,00	304,25
14.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,5917	14,00	78,28
15.	2922140007000	Macara	h-ut	3,1786	350,00	1 112,51
16.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	24,8080	18,00	446,54
17.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	3,6763	5,00	18,38
18.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,9000	5,00	4,50
19.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	133,9059	15,00	2 008,60
20.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,7753	400,00	710,12
21.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,0640	16,00	17,02
22.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,8050	16,00	92,88
23.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	38,5744	3,00	115,73
24.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	24,7527	6,00	148,52
25.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,4926	450,00	671,67
26.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,7858	140,00	110,01
27.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	4,9840	8,00	39,87
28.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	3,1127	40,00	124,51
29.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,3574	40,00	94,30

30.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,9069	4,00	35,63
31.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	5,3802	30,00	161,41
32.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,1211	14,00	15,70
33.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	30,5500	140,00	4 277,00
34.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	2,2256	3,00	6,67
35.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	26,3127	3,00	78,94
36.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	20,5300	5,00	102,65
37.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,7640	4,00	27,06
38.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,8284	4,00	3,31
39.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	96,6550	3,00	289,96
40.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	8,5600	250,00	2 140,00
41.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	39,0000	60,00	2 340,00
42.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5625	25,00	14,06
43.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,5600	26,00	66,56
44.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,7272	12,00	188,74
		Total utilaje de constructii				28 564,93

Total	Lei	1 998 200,88
-------	-----	--------------

Total deviz:

1 998 200,88

Intocmit

Administrator Ignatov A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)